Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.09.2013 г.  № 2819
г.о.Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 27.12.2012 г. № 4125«Об утверждении среднесрочной целевой экологической программы городского округа Кинель Самарской области на 2013-2015 годы» (в редакции постановлений № 943 от 25.03.2013г.; № 1721 от 06.06.2013 г.; № 1869 от 20.06.2013 г.; № 2179 от 23.07.2013 г., № 2705 от 16.09.2013 г.)

В соответствии со статьей 179  Бюджетного  кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 27.12.2012 г. № 4125 «Об утверждении среднесрочной целевой экологической программы го​родского округа Кинель Самарской области на 2013-2015 годы» (в редакции поста​новлений № 943 от 25.03.2013г.; № 1721 от 06.06.2013 г.; № 1869 от 20.06.2013 г.; № 2179 от 23.07.2013 г.; № 2705 от 16.09.2013 г.) следующие изменения:

1.1 В наименовании и в тексте слова «среднесрочная целевая экологическая программа городского округа Кинель Самарской области» заменить  словами  «му​ниципальная программа городского округа Кинель Самарской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации по ЖКХ (Козлов С.В.)
Глава администрации                                                                        А.А. Прокудин
Гусев  61850